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הקב"ה רק מסתכל על הפנימיות הטוב שבנו, וזורק החיצונית
פרשתינו מתחילה "אתם נצבים היום כולכם לפני ה' אלוקיכם"... 
וכו', איתא בזוה"ק "היום דא ראש השנה", היינו בראש השנה כל 

ישראל נצבים ועומדים בתפילה לפני השי"ת.

ככל שאנו מתקרבים לימי הדין, בני ישראל מתייראים איך יוכלו 
לעמוד בדין. וצריכים למצוא סמך וביטחון לבני ישראל. אי' בגמ' 
זרק',  קליפתו  אכל  תוכו  מצא  רימון  מאיר  'רבי  י"ט.(  )עירובין 
פירוש  שזהו  במהרש"א  ]וכמ"ש  'מאיר',  בשם  מכונה  הקב"ה 
'אלקא דמאיר ענני', היינו הקב"ה שמאיר לנו, הוא יעננו[. הרי 
ששמו יתברך 'מאיר', וכן אומרים בכל יום 'המאיר לארץ ולדרים 
עליה'. - המאיר שהוא הקב"ה רמון מצא, וכדאי' בגמ' )ברכות 
הקב"ה  נוהג  כך  כרימון,  מצוות  מלאים  ישראל  שפושעי  נ"ז.( 
שאינו מתפעל מהקליפות, כי תוכו אכל וקליפתו זרק, כל פושע 
ישראל שעומד בדין, הקב"ה נוהג כרבי מאיר כשמצא רימון תוכו 

אכל, וזרק קליפתו.

מטריסק  המגיד  )להרה"ק  אברהם'  'מגן  בספה"ק  כתב  וכן 
זיע"א(: 'אנחנו מתפללים אל הבורא ברוך הוא שיתנהג עם בני 
ישראל גם כן בבחינת תוכו אכל, הוא ה'תוך והפנימיות' שנמצא 
בהם, ייקחנו, והקליפות שהם החיצוניות שהם מלוכלכים בעונות 
ובהבלי עולם הזה מכל השנה, יהיה זורק וישליך במצולות ים כל 

חטאתם'.

ועפ"ז ביאר מש"כ במשנה 'בראש השנה כל באי עולם עוברים 
לפניו כבני מרון', 'מרון' אותיות 'רמון', שאנו עומדים לפני הקב"ה 
כרימונים, באלו פנים נשפוך שיחים, הרי אנו יודעים איך התנהגנו 
כל השנה, ואפילו מי שעסוק תמיד בתורה ועבודה הרי לב יודע 
מרת נפשו, ואין צדיק בארץ אשר יעשה טוב ולא יחטא, ויש להם 
בושת פנים לעמוד לפני ה' בדין, איך יוכלו כל באי עולם לעבור 
לפניו? אלא שאנו בוטחים בו יתברך שהוא מסתכל עלינו כבני 
"תוכו אכל  והוא מקיים  שמו,  'מאיר'  רבי  והרי הקב"ה  'רימון', 

וקליפתו זרק", בכח זה יכולים אנו להתקרב אליו ולעבור לפניו.

היינו  צעקתנו'  ושמע  קבל  'שוועתנו  בתפילה  שאומרים  וזהו 
המה  אשר  ישראל  של  ותפילתם  צעקתם  ויקבל  ה'  שישמע 
צועקים ומתפללים בימים אלו, ואם יקשה איך הננו יכולים לבקש 
זאת ביידענו שפלות מצבנו, על זה אנו אומרים 'יודע תעלומות' 
היינו מכיוון שה' יודע הפנימיות הצפון ונעלם בלב כל אחד ואחד 
לעמוד  עוז  חוגרים  אנו  זה  מצד  טוב,  בעצם  שהוא  מישראל 

ולהתחנן לפניו, ולבקש שישמע ויקבל את תפילותינו.

'ראש  זה  שהיום  וכידוע  היום'  נצבים  'אתם  בפסוק  מרומז  וזה 
שע"י  מ'רון,  י'שראל  ב'ני  צ'דיקים  נ'צבים  ר"ת  נצבים  השנה', 
שהקב"ה מסתכל רק על הפנימיות, וזורק את הקליפות החיצוניות, 
כמו  צדיקים,  בשם  ומכונים  חדשה,  כבריה  כולם  נעשים  ועי"ז 
זהו פירוש הפסוק שאנו  ובעצם  "ועמך כולם צדיקים",  שנאמר 
מזכירים בר"ה "לא הביט און ביעקב", שהקב"ה רק מסתכל על 
הפנימיות של כל יהודי, וע"ז אומר הבעל שם טוב הקדוש זיע"א, 
ונוהג בדרך של  זוכה לאחוז במידתו של הקב"ה  שכאשר אדם 
"לא הביט און ביעקב ולא ראה עמל בישראל", זוכה שיתקיים בו 
גם סיום הפסוק: "ה' אלוקיו עימו, ותרועת )לשון חיבה ורעות( 

מלך בו".

רק  יסתכל  שהקב"ה  רוצים  שאנחנו  שכמו  לנו,  שנוגע  המסר 
בדרכיו,  ללכת  חייבים  אנחנו  גם  בנו,  שיש  הטוב  הפנימיות  על 
ולהסתכל גם על ילדינו המתמודדים רק על הפנימיות שבתוכם 
ושהם בעצם 'צדיקים', ועל ידי כך נזכה כולנו לכתיבה וחתימה 
טובה, ולשנה טובה ומתוקה, להיכתב בספרן של צדיקים גמורים, 

לאלתר לחיים טובים ולשלום, אמן!!

 בברכת שבת שלום ושנה טובה ומבורכת!
א גוטן שבת, א גוט געבענטשט יאהר!


